
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13366-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Dostawa książek do MBP

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 60.000 euro

Termin składania ofert: 14.09.2006 00:00

 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa nowości wydawniczych wydanych w  2006 roku.
1) Zamawiający:
Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie
Ul. Szosa Kotomierska 3
86-010 Koronowo
mbpkoronowo@poczta.onet.pl
Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 do 15.30
Tel./fax. 052 3824-273
2) Określenie trybu zamówienia:
Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone jest w trybie przetargu
nieograniczonego o wartości poniżej 60 000 euro
3) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
W siedzibie Zamawiającego tj. Koronowo ul. Szosa Kotomierska 3, - nieodpłatnie
Adres strony internetowej, na której zamieszczona zostanie specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.bip.koronowo.pl, w dziale przetargi.
4) Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości składania ofert
częściowych:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa nowości wydawniczych, wydanych w 2006 roku.
Zamówienie obejmuje książki z następujących dziedzin:
- literatura piękna dla dorosłych,
- literatura dziecięca i młodzieżowa, w tym lektury szkolne
- literatura popularnonaukowa ze wszystkich dziedzin wiedzy (dla dzieci, młodzieży,
dorosłych)
- literatura naukowa ze wszystkich dziedzin wiedzy

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13366-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13366-dostawa-ksiazek-do-mbp
mailto:mbpkoronowo@poczta.onet.pl
http://www.bip.koronowo.pl/


Przedmiotowa dostawa winna obejmować słowniki, encyklopedie, prace
monograficzne, kompendia, informatory, zróżnicowane pod względem gatunku utwory
literackie. Każdy oferent zobowiązany jest dołączyć do oferty wykaz wydawców, z
którymi prowadzi stałą współpracę i dysponuje ich pełną ofertą wydawniczą (załącznik
nr 4), a także wykaz nowości wydawniczych, które posiada oferent (załącznik nr 5).

Rozpatrywane będą oferty tylko tych oferentów, którzy współpracują z minimum 300
wydawnictwami ze szczególnym uwzględnieniem znaczących i wiodących na rynku
wydawniczym.

Oferent, który wyłoniony zostanie w wyniku przetargu do realizacji niniejszego zamówienia, zobowiązany będzie dostarczyć
zakupione egzemplarze transportem własnym, nieodpłatnie do siedziby Zamawiającego, tj. Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Koronowie, ul. Szosa Kotomierska 3.

Oferent, który wymieniony zostanie w wyniku przetargu do realizacji niniejszego zamówienia zobowiązany będzie faxem, drogą
elektroniczną lub pocztą wykaz nowości wydawniczych z podaną ceną jednostkową brutto za każdy egzemplarz, autorem,
wydawnictwem oraz rokiem wydania. Wymieniony wykaz dostarczony zostanie do MBP Koronowo. Zamawiający może żądać
udostępnienia egzemplarzy ofertowych u oferenta. W takim przypadku oferent zobowiązany jest do pokrycia kosztów przejazdu
lub zorganizowania przejazdu transportem własnym nieodpłatnie, przedstawicieli Zamawiającego (4 osoby)

Wspólny Słownik Zamówień: CPV

22113000-5  Książki biblioteczne

Szczegółowy zakres zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia

5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
Zamawiający nie dopuszcza skłania ofert wariantowych.
6) Termin wykonania zamówienia: 
 10.11.2006 r.
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania
oceny spełniania tych warunków:

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy:
- Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.
- Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem
technicznym i osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia.
- Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie
zamówienia.
- Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.
24 ustawy - Prawo zamówień publicznych, w tym spełniają wymagania określone w art.
22 ust. 1 ww. ustawy.
- Spełniają pozostałe wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.
8) Informacja na temat wadium:
Wadium nie jest wymagane
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:



Nazwa kryterium Waga

Cena (marża) 100

10) Miejsce i termin składania ofert:
Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie
Ul. Szosa Kotomierska 3
86-010 Koronowo
do dnia 14.09. 2006 r. do godz. 11:00
11) Miejsce i termin otwarcia ofert
Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie
Ul. Szosa Kotomierska 3
86-010 Koronowo
dnia 14.09.2006 r. o godz. 11:30
12) Termin związania ofertą
Okres 30 dni, od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
13) Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej
14) Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów
wraz z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane
dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów.

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Załącznik nr 1–Formularz ofertowy
Załącznik nr 2–Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
Załącznik nr 3–Projekt umowy

Załączniki:
Załącznik nr 1&#8211;Formularz ofertowy  75.88 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 07.09.2006 14:21

Liczba pobrań: 0

Załącznik nr 2&#8211;Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
50.17 kB

Opublikował w BIP:

/attachments/20351/download
/attachments/20347/download
/attachments/20348/download
/attachments/20349/download
/attachments/20347/download
/attachments/20348/download


Data opublikowania: 07.09.2006 14:21

Liczba pobrań: 0

Załącznik nr 3&#8211;Projekt umowy  71.65 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 07.09.2006 14:21

Liczba pobrań: 0

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  114.17 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 07.09.2006 14:21

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie

Data wytworzenia: 07.09.2006

Opublikował w BIP: Joanna Pantkowska

Data opublikowania: 07.09.2006 14:21

Ostatnio zaktualizował: Joanna Pantkowska

Data ostatniej
aktualizacji: 15.09.2006 11:25

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/20349/download
/attachments/20351/download

